
ZARZĄDZENIE NR OR.120.13.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdów służbowych Starostwa 
Powiatowego w Olecku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 66 ust. 2 pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 280/2022 Zarządu Powiatu 
w Olecku z dnia 13 lipca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Olecku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam, na podstawie badania zużycia paliwa przeprowadzonego w serwisie FIMOT 
FILIPKOWSCY w Ełku w dniu 09.03.2023 roku ,normy zużycia paliwa dla pojazdów 
służbowych 

1) SKODA Super B o numerze rejestracyjnym NOE 88 SK: 

a) w wysokości 8,0 litra/ 100 km oleju napędowego, 

2) Skoda ROOMSTER o numerze rejestracyjnym NOE 77 EA: 

a) w wysokości 10,5 litra/100 km LPG (autogaz), 

b) w wysokości 2,0 litra/100 km PB (benzyna) do uruchomienia silnika – na przełączenie 
na zasilanie gazem, 

c) w wysokości 7,0 litra/100 km PB (benzyna) w przypadku awarii instalacji gazowej 
i uzasadnionej jazdy na benzynie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście . 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2008 Starosty oleckiego z dnia 29 sierpnia 2008r. 
w sprawie instrukcji określającej zasady gospodarki paliwowej prze eksploatacji samochodu 
osobowego w Starostwie Powiatowym w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2023r. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D20D4BC-FAC7-47C2-A3FF-64316C273CA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


